เอกสารอ้างอิง

1. พจมาน ศิริอารยาภรณ์, วราลักษณ์ ตั้งคณะกุล, อีรศักดิ์ ชักนำ, ชาลิต ต้นดินมิตกุล, ศิริลักษณ์ รังสีวงษ์, พวงทิพย์ รัตนรัตน์, และคณะ, บรรณาธิการ. กฎอนามัยระหว่างประเทศ พ.ศ. 2548 (2005). พิมพ์ครั้งที่ 3. กรุงเทพมหานคร: ชุมชนุสทรณณ์ การเกษตรแห่งประเทศไทย; 2556.
2. คณะกรรมการอาหารแห่งชาติ. กรอบยุทธศาสตร์การจัดการอาหารของประเทศไทย (ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1) พ.ศ. 2556. [อินเทอร์เน็ต]. [สืบค้นเมื่อ 31 ธ.ค. 2559]. แหล่งข้อมูล: <http://www.slideshare.net/benzwongumpornpinit/2556-58354447>
3.